R E Q U E R I M E N T O  Nº. 777
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/7/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Município, juntamente com a Secretaria competente, informe da possibilidade do Poder Executivo implantar um centro odontológico no Centro de Saúde Escola, na Vila dos Lavradores, para atender gratuitamente a população desse bairro e dos bairros adjacentes, para que possa assim dar uma qualidade de vida a todos os moradores daquela localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de julho de 2010.

Vereador Autor XÊ

PSDB
lcacg